Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

Приказ

01.09.2023       № 312/18

О работе с рекомендацией

по организации профилактической

работы в сети Интернет

На основании письма МОиН Челябинской области от 27.10.2015 №

05/9383 «О направлении рекомендаций по организации профилактической

работы в сети Интернет», письма Комитета по делам образования г.

Челябинска от 30.11.2015г. №1606/5847

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу с системой контент-фильтрации в

МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска» Андрущенко С.В.

2. Изучить рекомендации по организации профилактической работы в сети

Интернет в срок до 04.09.2023;

3. Организовать профилактические работы сети Интернет в МБОУ «СОШ №

54 г. Челябинска».

4. Проверить настройку всех персональных компьютеров, имеющих доступ к

единой Интернет сети в срок до 05.09.2023.

Директор                                          С.П. Важенин

		2023-12-25T23:12:47+0500
	Важенин Сергей Петрович